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UL. RACIBORSKA 26 40 — 074 KATOWICE
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i Katowice, dnia 27.11.2018 r.
KCO/AT/ZL/ZP/AS/ MDD 12018

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamOwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zakup i dostarczanie materiatow do sterylizacji
oznaczenie sprawy: KCO/PN/64/2018

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii — informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, tj.:

Zapytanie 1

Dot. Pakietu nr 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 8 pakietu dopusci rekaw o rozmiarze 35cm X 200mb lub 40cm x 200mb
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rekaw o rozmiarze 35 cm X 200mb

Zapytanie 2

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opakowan oznakowanych czytelnie symbolem kierunku
otwierania zaréwno od strony papieru jak i folii? Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania opakowan
z naniesionym opisem w linii zgrzewu normy EN ISO 11607 oraz EN 868

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 3

Dot. Pakiet 11 wymogi pod cennikiem

Czy nie zaistniala pomytka w poz. 1? Wymaganie ewidentnie skierowane jest do papieru, ktory jest
elementem sktadowym rekawéw foliowo-papierowych i nie moze dotyczy¢ papieru krepowego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wystapita oczywista omytka pisarska.

Zatem Zamawiajacy wykresla pozycje 1 z wymagan dotyczacych przedmiotu zamoOwienia w zakresie
Pakietu Nr 11 znajdujacych si¢ na stronie 3 SIWZ oraz w Zalaczniku Nr 2 do SIWZ — Oferta Cenowa,
Pakiet Nr 11.

Jednoczeénie Zamawiajacy dodaje nizej wymieniony zapis do wymagan dotyczacych przedmiotu
saméwienia w zakresie Pakietu Nr 1 znajdujacych si¢ na stronie 2 SIWZ oraz do Zalacznika Nr 2 do SIWZ
— Oferta Cenowa, Pakiet Nr 1:

1. Papier rekawa o gramaturze min. 60g/m2; folia min. S-cio warstwowa; min. 3 kanaly zgrzewu
bocznego. '

W zalaczeniu Zatacznik Nr 2 do SIWZ ,,Oferta Cenowa — ZMIANA” (dot. Pakiet Nr 1 oraz Pakiet Nr 11)
W zwiazku z powyzszym Wykonawcy winni Zozy¢ oferte zgodnie z Zalacznikiem Nr 2 do SIWZ ,,Oferta
Cenowa- ZMIANA?” (dot. Pakietu Nr 1 oraz Pakiet Nr 11)
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Zapytanie 4

Dot. Pakiet 4 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie powyzszych pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
zlozenie bardziej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapytanie 5

Dot. Pakiet 4 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rgkawow 100m z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

Zapytanie 6

Dot. Pakiet 4 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie rgkawow Tyvek dodatkowo oznakowanych napisami od
strony Tyvek (nr. LOT, rozmiar, znak ikonograficzny kierunku otwierania)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 7

Dot. Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stowa ,.,opéznienia” na Zzwloki” w & S ust 1?7
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 8

Dot. zapisow SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 9

Dot. zapisow SIWZ:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materialtow do sterylizacji posiadat certyfikat systemu zarzadzania
jakoscia ISO 9001:2015 dotyczaca materialow sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze
oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowiazujacymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 10

Dot. pakiet nr 2, poz. 5

Czy zgodnie z obowigzujaca normg Zamawiajacy wymaga, aby na testach chemicznych znajdowalo si¢
oznaczenie norm potwierdzajacych klase testow?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ
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Zapytanie 11

Dot. pakiet nr 2, poz. 5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test klasy VI byt samoklejacy, co znacznie ulatwi i usprawni jego
archiwizacje (mozliwo$¢ wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Zapytanie 12

Dot. pakiet nr 2, poz. S

Czy w celu ufatwienia interpretacji wyniku Zamawiajacy wymaga, aby na tecie umieszczone byly
informacje w jezyku polskim

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Zapytanie 13

Dot. pakiet nr 2, poz. 10

Prosze o podanie nazwy oraz typu kontenerow, ktore posiada Zamawiajacy, tak Wykonawca mogt
zaoferowa¢ odpowiednie plomby.

Odpowiedz:

Kontener sterylizacyjny TEKNO

Zapytanie 14

Dot. pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby test kontroli mycia posiadal substancje wskaznikowa umieszczong na 4
plaszczyznach?

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ

Zapytanie 15

Dot. pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby na kazdym tescie oraz etykiecie znajdowaly si¢ informacje o normie [SO
15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ
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